
 

 
GECT GO  /  EZTS GO 

Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale “Territorio dei comuni: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) e Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - Evropsko združenje za teritorialno sodelovanje “Območje 
občin: Comune di Gorizia (I), Mestna občina Nova Gorica (Slo) in Občina Šempeter-Vrtojba (Slo)” - Sede operativa: / Poslovni sedež: Via Diaz 5 (ingresso da via Alvarez n. 8) / Ul. Diaz št. 5 (vhod iz ul. Alvarez št. 8), I - 
34170 Gorizia / Gorica -Sede legale: / Sedež: Via / Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica - C.F. / DŠ 91036160314 - www.euro-go.eu - info@euro-go.eu - pec@pec.euro-go.eu – tel. 0039 0481 535 446 
 

 
CALENDARIO LAVORI COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA 

PROCEDURA: 
“Avviso pubblico - gara telematica tramite piattaforma telematica GECT GO – 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.LGS.N. 50/2016 per l’individuazione di 
soggetti senza scopo di luco disponibili alla coprogettazione e successiva 

cogestione di interventi, servizi e progetti personalizzati innovativi e sperimentali 
sostenuti da budget individuali di salute e finalizzati all’inclusione sociale di giovani 
con problemi di salute mentale in carico all’equipe salute mentale congiunta (SLO-
ITA), che opera secondo l’accordo transfrontaliero e le relative “Linee guida per le 

modalita’ operative del servizio congiunto”, nell’ambito del progetto “Salute-
Zdravstvo – Costruzione di un network di servizi sanitari transfontalieri” 

confinanziato dal “Programma di cooperazione territoriale Interreg V-A Italia-
Slovenija 2014-25020” CUP: B87H17000300007 CIG: 7940308572 

 
 
 

25.09.2019 ore 10.00 – seduta pubblica, all’apertura della Documentazione economica al fine di 
procedere alla verifica della presenza dei documenti prodotti. 
 
 
 
 
Gorizia, 18 settembre 2019 
 
 
 
        Il RUP 
              Tea Podobnik 
  



 

  

 

 

   

 
 GECT GO  /  EZTS GO  /  EGTC GO 

 
OBJAVA SEJE OCENJEVALNE KOMISIJE ZA POSTOPEK:  

“Javni razpis na elektronskem portalu EZTS GO – Odprti postopek v skladu s 60. 
členom zakonodajne uredbe št. 50/2016 za izbiro neprofitnih organizacij za 

sodelovanje v skupnem načrtovanju in kasnejšem skupnem vodenju inovativnih 
eksperimentalnih ukrepov, storitev in projektov s poosebljenim pristopom na 

podlagi individualnih zdravstvenih ovojnic s ciljem socialnega vključevanja mladih z 
duševnimi težavami pod vodstvom čezmejne mešane skupine zdravstvenih 

delavcev na področju duševnega zdravja (SLO-ITA), ki deluje v skladu s čezmejnim 
sporazumom in pripadajočimi “Smernicami za operativno izvajanje skupnih 

storitev” v okviru projekta “Salute-Zdravstvo – Vzpostavitev mreže čezmejnih 
zdravstvenih storitev”, sofinanciranega iz “Programa sodelovanja Interreg V-A 

Italia-Slovenija 2014-2020”. 
 CUP: B87H17000300007 CIG: 7940308572 

 
 
 

25.09.2019 ob 10.00 – javna seja – odpiranje fnančne dokumentacije za preverjanje priloženih 
dokumentov. 
 
 
 
Gorica, 18. septembra 2019 
 
 
 
        Odgovorna za postopek 
                              Tea Podobnik 

 


